
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 1 z 3 
 

Poznań, dnia 08.03.2024r. 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty i unieważnieniu postępowania w zakresie części 1 

 
Postępowanie nr: WZ.261.2.4.2024 
Postępowanie pod nazwą: Wynajem sprzętu budowlanego wraz z obsługą operatorską, związane z bieżącym utrzymaniem 

dróg w zakresie transportu technologicznego i załadunku materiałów na terenie działania 
Obwodu Drogowego w Zamysłowie 

 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2023r., poz. 1605  
ze zmianami) – dalej Pzp, Zamawiający - Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, zawiadamia  
o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą Wynajem sprzętu 

budowlanego wraz z obsługą operatorską, związane z bieżącym utrzymaniem dróg w zakresie transportu technologicznego            

i załadunku materiałów na terenie działania Obwodu Drogowego w Zamysłowie. 

Część 1   

W postępowaniu złożone zostały dwie oferty, tj.: 
Nr 

oferty 
Wykonawca, adres 

Cena brutto 

[PLN] 

1. 

USŁUGI TRANSPORTOWE 
MACIEJ MIĘŻAŁ 

ul. Bolesława Chrobrego 42, 
62-060 Stęszew 

212 175,00 

2. 
LENKER Sp. z o.o.,                           
ul. Wiśniowa 13,    
61-477 Poznań 

238 927,50                       
(poprawiono 

oczywistą 
omyłkę 

rachunkową) 

 

Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie części  1 na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp (uzasadnienie w dalszej 
części pisma). 
 

Część 2 

Nr 

oferty 

Wykonawca, 

adres 

Cena 

brutto 

[PLN] 

Liczba 

punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

Cena 

(waga 60%) 

Kryterium 

termin 

podstawienia 

sprzętu od 

momentu 

zgłoszenia 

telefonicznego 

(waga 20%) 

Liczba 

punktów 

uzyskanych 

w kryterium 

termin 

podstawieni

a sprzętu od 

momentu 

zgłoszenia 

telefoniczne

go 

(waga 20%) 

Kryterium 

termin 

podstawieni

a sprzętu 

licząc od 

momentu 

zgłoszenia 

telefoniczne

go w 

przypadku 

robót 

wymagający

ch nagłej 

interwencji 

(waga 20%) 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

termin 

podstawienia 

sprzętu licząc od 

momentu 

zgłoszenia 

telefonicznego w 

przypadku robót 

wymagających 

nagłej interwencji 

(waga 20%) 

Suma 

uzyskanych 

punktów 

2. 
LENKER Sp. z o.o., 
ul. Wiśniowa 13,                    
61-477 Poznań 

13 923,60 60 16 h 20,00 2 h 20,00 100 

4. 

SPÓŁDZIELNIA 
KÓŁEK 

ROLNICZYCH  
W STĘSZEWIE  

ul. Bukowska 4, 
62-060 Stęszew, 

16 728,00 49,94 16 h 20,00 2 h 20,00 89,94 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 2 z 3 
 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 2 wybrano ofertę LENKER Sp. z o.o., ul. Wiśniowa 13,                    
61-477 Poznań za kwotę brutto 13 923,60zł. 
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 
określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów. 
 

Część 3 

Nr 

oferty 

Wykonawca, 

adres 

Cena brutto 

[PLN] 

Liczba 

punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

Cena 

(waga 60%) 

Kryterium 

termin 

podstawieni

a sprzętu od 

momentu 

zgłoszenia 

telefoniczne

go 

(waga 20%) 

Liczba 

punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

termin 

podstawienia 

sprzętu od 

momentu 

zgłoszenia 

telefonicznego 

(waga 20%) 

Kryterium 

termin 

podstawienia 

sprzętu licząc 

od momentu 

zgłoszenia 

telefonicznego 

w przypadku 

robót 

wymagających 

nagłej 

interwencji 

(waga 20%) 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

termin 

podstawienia 

sprzętu licząc od 

momentu 

zgłoszenia 

telefonicznego w 

przypadku robót 

wymagających 

nagłej 

interwencji 

(waga 20%) 

Suma 

uzyskanych 

punktów 

2. 

LENKER                      
Sp. z o.o.,                 

ul. Wiśniowa 13,                    
61-477 Poznań 

31 857,00 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 w zw. z art. 224 ust. 6 oraz art. 226 ust. 1 pkt 5 

ustawy Pzp 

4. 

SPÓŁDZIELNIA 
KÓŁEK 

ROLNICZYCH  
W STĘSZEWIE  

ul. Bukowska 4, 
62-060 Stęszew, 

44 280,00 60 16 h 20,00 2 h 20,00 100 

 
W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 3 wybrano ofertę SPÓŁDZIELNIA KÓŁEK ROLNICZYCH  
W STĘSZEWIE ul. Bukowska 4, 62-060 Stęszew, za kwotę brutto 44 280,00zł. 
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 
określone w SWZ oraz była jedyną niepodlegającą odrzuceniu ofertą. 
 
Część 4 

Nr 

oferty 
Wykonawca, adres 

Cena 

brutto 

[PLN] 

Liczba 

punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

Cena 

(waga 60%) 

Kryterium 

termin 

podstawie

nia 

sprzętu od 

momentu 

zgłoszenia 

telefonicz

nego 

(waga 

20%) 

Liczba 

punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

termin 

podstawienia 

sprzętu od 

momentu 

zgłoszenia 

telefonicznego 

(waga 20%) 

Kryterium 

termin 

podstawienia 

sprzętu licząc 

od momentu 

zgłoszenia 

telefonicznego 

w przypadku 

robót 

wymagających 

nagłej 

interwencji 

(waga 20%) 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

termin 

podstawienia 

sprzętu licząc od 

momentu 

zgłoszenia 

telefonicznego w 

przypadku robót 

wymagających 

nagłej interwencji 

(waga 20%) 

Suma 

uzyskanych 

punktów 

3. 

WALDEMAR KOGA 
61-285 Poznań, 

Jerzykowo                       
ul. Jeziorna 17 

3 512,88 60 16 h 20,00 2 h 20,00 100 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 4 wybrano ofertę firmy: WALDEMAR KOGA  
Jerzykowo , ul. Jeziorna 17, 62-007 Biskupice za kwotę brutto 3 512,88zł. 
 
 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 3 z 3 
 

Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 
określone w SWZ, oraz była jedyną niepodlegającą odrzuceniu ofertą. 
 

Część 5 

Nr 

oferty 
Wykonawca, adres 

Cena 

brutto 

[PLN] 

Liczba 

punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

Cena 

(waga 60%) 

Kryterium 

termin 

podstawie

nia 

sprzętu od 

momentu 

zgłoszenia 

telefonicz

nego 

(waga 

20%) 

Liczba 

punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

termin 

podstawienia 

sprzętu od 

momentu 

zgłoszenia 

telefonicznego 

(waga 20%) 

Kryterium 

termin 

podstawienia 

sprzętu licząc 

od momentu 

zgłoszenia 

telefonicznego 

w przypadku 

robót 

wymagających 

nagłej 

interwencji 

(waga 20%) 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

termin 

podstawienia 

sprzętu licząc od 

momentu 

zgłoszenia 

telefonicznego w 

przypadku robót 

wymagających 

nagłej interwencji 

(waga 20%) 

Suma 

uzyskanych 

punktów 

3. 

WALDEMAR KOGA 
61-285 Poznań, 
Jerzykowo ul. 
Jeziorna 17 

6 346,80 60 16 h 20,00 2 h 20,00 100 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 5 wybrano ofertę firmy: WALDEMAR KOGA  
Jerzykowo , ul. Jeziorna 17, 62-007 Biskupice za kwotę brutto 6 346,80zł. 
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 
określone w SWZ, oraz była jedyną niepodlegającą odrzuceniu ofertą. 
 

 
Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy Pzp informuje, że  unieważnia przedmiotowe 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie części 1 na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp. 
 
Uzasadnienie faktyczne 
Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę, którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia części 1:   
199 500,00zł. Cena każdej ze złożonych ofert przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. Zamawiający w chwili obecnej nie może zwiększyć finansowania dla realizacji przedmiotowego zadania, stąd 
spełnione zostają przesłanki unieważnienia postępowania. 
 
Uzasadnienie prawne 
Na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowania o udzielenie zamówienia jeżeli cena lub koszt 
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia chyba, że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 
 

 

 
Sprawę prowadzi: 

Marlena Jakubiak 


